

Dodavatel-prodávající: VELA CZECH, s.r.o. Střadař I. 632/43 718 00 Ostrava Kunřický Česká republika IČO: 26819643 DIL: CZ26819643 Telefon: 596 121 269 Kontaktní osoba: Petr Zatloukal Doprava: Dodavatelem Úhrada: Bankovním převodem Banka: Komerční banka IČO účtu: 86-5294800267/0100 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 25781 ze dne 11.11.2003 u Krajského soudu v Ostravě	Nabídka I. IČO Vaší objednávky : PZ-219/2017 Strana I. 1 Odběratel-kupující: Zákaznické IČO: 2289 Město Otrokovice nám. 3. května 1340 765 23 Otrokovice IČO: 00284301 DIL: CZ00284301 Kontaktní údaje : Petra Talašová 577 680 460 talasova@muotrokovice.cz Datum vystavení: 15.3.2017 Datum dodání: 7.4.2017
---	---

Předmět smlouvy:		Množství / j.	Cena v Kč bez DPH za jedn.	Sazba celkem DPH	
Kód zboží	Název				
6591903603	Souprava kuliček kové pero a mechanická tužka v krabici ce modrá	50 ks	39,80	1 990,00	21%
101DI17PZ219	Potisk logo Otrokovice na krabici ku	50 ks	9,00	450,00	21%
300LA	Přprava laseru a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
649V860504	Pastelky 6ks v barevné papírové krabici ce, 5 x 9,3 x 0,8 cm, modrá	100 ks	5,90	590,00	21%
067111808	Jojo ploché, modré	250 ks	5,30	1 325,00	21%
649V866602	Bublifuk 55ml, rozměr 8,3 x 3,3 cm	150 ks	8,10	1 215,00	21%
639RP353YG	Pásek reflexní svinovací, 35x3 cm, zelenořlutý	150 ks	4,80	720,00	21%
128TA17PZ219A	Potisk 1B logo Otrokovice na pastelky, jojo, bublifuk a pásek	650 ks	2,20	1 430,00	21%
300TA1B	Přprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
300ZMTISK	Změna nastavení tisku	3 ks	150,00	450,00	21%
43511938501	Ruksak Premium, řtrka na zavírání a jako pop ruhy na nošení, modrý	100 ks	19,80	1 980,00	21%
128TR17PZ219A	Potisk 1B logo Otrokovice na vak	100 ks	15,00	1 500,00	21%
300TR1B	Přprava 1B transfér a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
0890100520	Fandítko ruka, 19 x 2,2 x 8,5cm, bílo/modrá	100 ks	7,50	750,00	21%
128TA17PZ219B	Potisk 1B logo Otrokovice na fandítko	100 ks	3,50	350,00	21%
300TA1B	Přprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
0671321RB	Létající talíř přřměr 22 cm, plastový s kruh ovými prolisy, modrý	100 ks	12,90	1 290,00	21%
128TA17PZ219C	Potisk 1B logo Otrokovice na frisbee	100 ks	6,00	600,00	21%
300TA1B	Přprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
08954336TK	Termohrnek plastový s dvojitou stěnou, objem 400 ml, transparentní řerný	70 ks	43,80	3 066,00	21%

V případě opožděného schválení smlouvy nebo grafiky bude dodací termín prodloužen.

Vystavil : Petr Zatloukal

Tento doklad má pokračování na stránce I. 2

Vytisknuto: 20.3.2017 8:57:02

Dodavatel-prodávající: VELA CZECH, s.r.o.	Nabídka I'.	PZ-219/2017	Strana
Kupující: Město Otrokovice	Číslo Vaší objednávky :		I' 2

Předmět smlouvy:		Množství / j.	Cena v Kč bez DPH za jedn.	Sazba DPH	
Kód zboží	Název				
128TA17PZ219D	Potisk 1B logo Otrokovice na termohrnek	70 ks	6,50	455,00	21%
300TA1B	Přprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
0890129624	Láhev plastová na kolo 750 ml, modrá	100 ks	29,70	2 970,00	21%
101DI17PZ219A	Potisk 1B logo Otrokovice na láhev	100 ks	6,00	600,00	21%
300DIGI	Přprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
300ZMBA	Změna barvy (umytí a nové nastavení)	1 ks	150,00	150,00	21%
653KMC180RBLSTriř	ko pánské zn. Keya 180g, 100% bavlna, modré, vel. S	10 ks	46,70	467,00	21%
653KMC180RBL	Triř ko pánské zn. Keya 180g, 100% bavlna, modré, vel. M	25 ks	46,70	1 167,50	21%
653KMC180RBLL	Triř ko pánské zn. Keya 180g, 100% bavlna, modré, vel. L	25 ks	46,70	1 167,50	21%
653KMC180RBLXTriř	ko pánské zn. Keya 180g, 100% bavlna, modré, vel. XL	20 ks	46,70	934,00	21%
128SI17PZ219A	Potisk 1B logo Otrokovice na triř ko	80 ks	13,00	1 040,00	21%
300SI1B	Přprava 1B sítotisk a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
0133050500	Kčiltovka 6P, 100% tčřnká bavlna, mosazný klip, královsky modrá	80 ks	43,00	3 440,00	21%
128TR17PZ219B	Potisk 1B logo Otrokovice na ř epici	80 ks	19,00	1 520,00	21%
300TA1B	Přprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
110AP79158406	Brýle plastové sluneř ní s UV ochranou 400, modré	25 ks	21,50	537,50	21%
110AP79158401	Brýle plastové sluneř ní s UV ochranou 400, bílé	25 ks	21,50	537,50	21%
110AP79158402	Brýle plastové sluneř ní s UV ochranou 400, ř íluté	25 ks	21,50	537,50	21%
110AP79158410	Brýle plastové sluneř ní s UV ochranou 400, ř íerné	25 ks	21,50	537,50	21%
128TA17PZ219E	Potisk 1B logo Otrokovice na brýle	100 ks	4,50	450,00	21%
300TA1B	Přprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
3050630705	Čátek multifunkř ní tubulární 50x25 tmavč modrý	100 ks	25,00	2 500,00	21%
132NA17PZ219	Nálepka s logem Otrokovice	100 ks	3,00	300,00	21%
649V963111	Ruř ník z mikroř lákna 310gr., 50 x 100 cm, modrý	50 ks	61,90	3 095,00	21%
121VY17PZ219	Výř ívka logo Otrokovice na ruř ník	50 ks	42,00	2 100,00	21%
300VY1B	Přprava výř ívky a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
0893325224	Deka fleecová 200gr., 160 x 120 cm, tm.modrá	40 ks	119,30	4 772,00	21%
128TR17PZ219C	Potisk 1B logo Otrokovice na obal deky	40 ks	23,00	920,00	21%

V přpadč pozdčř ř ího schválení smlouvy nebo grafiky bude dodací termín prodlouřen.

Tento doklad má pokračování na stránce ř . 3

Vystavil : Petr Zatloukal

Vytisknuto: 20.3.2017 8:57:02

Dodavatel-prodávající: VELA CZECH, s.r.o.	Nabídka I'.	PZ-219/2017	Strana
Kupující: Město Otrokovice	Číslo Vaší objednávky :		I' . 3

Předmět smlouvy:		Množství / j.	Cena v Kč bez DPH za jedn.	bez DPH celkem	Sazba DPH
Kód zboží	Název				
300TR1B	Přesprava 1B transfer a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
838337207	Set svítilny a kapesního nože, stříbrný, v ec o krabici	30 ks	161,50	4 845,00	21%
101DI17PZ219G	Potisk 1B logo Otrokovice na krabici	30 ks	15,00	450,00	21%
300DIGI	Přesprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
0892773424	Přesvícení plastový na klíče se řetězem o velikosti 5 Kč , 1 EUR, bílo-modrý	200 ks	2,90	580,00	21%
101DI17PZ219B	Potisk 1B logo Otrokovice na řetěz	200 ks	2,20	440,00	21%
300DIGI	Přesprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
078900021	Sada na víno v papírové krabici, 13,9 x 8,7 x 3,3cm	50 ks	81,00	4 050,00	21%
128TA17PZ219F	Potisk 1B logo Otrokovice na sadu na víno	50 ks	4,50	225,00	21%
300TA1B	Přesprava 1B tampón a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
6532691601	Hrnek keramický 0,3 L, bílý	60 ks	20,90	1 254,00	21%
101DI17PZ219C	Potisk 1B logo Otrokovice na hrnek	60 ks	7,50	450,00	21%
300DIGI	Přesprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
0890423990	Konvice 350ml s podálkem 270ml, 2 v 1, bílá	50 ks	143,70	7 185,00	21%
101DI17PZ219D	Potisk 1B logo Otrokovice na krabici	50 ks	9,00	450,00	21%
300DIGI	Přesprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
43519538480	Balzámy na rty, bílý	150 ks	8,50	1 275,00	21%
101DI17PZ219E	Potisk 1B logo Otrokovice na balzámy	150 ks	3,25	487,50	21%
300DIGI	Přesprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%
080LGF2058057	Dežník skládací, sv. modrý, manuál, O 100 cm , rukojeť v barvě dežníku	50 ks	54,80	2 740,00	21%
6593700103	Dežník automatický, dřevěná rukojeť, průměr 103 cm, modrý	25 ks	76,40	1 910,00	21%
128SI17PZ219	Potisk 1B logo Otrokovice na dežník	75 ks	19,00	1 425,00	21%
300SI1B	Přesprava 1B sítotisk a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
300ZMTISK	Změna nastavení tisku	1 ks	150,00	150,00	21%
6592025703	Tabuška skládací polyester 210T, 42 x 40 cm, m odrá	70 ks	28,00	1 960,00	21%
659TR17PZ219	Potisk 1B logo Otrokovice na tabušku	70 ks	19,00	1 330,00	21%
300TR1B	Přesprava 1B transfer a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00	21%
639RP303YG	Pásek reflexní svinovací, 30x3 cm, zelenořlut ý	180 ks	4,80	864,00	21%
101DI17PZ219F	Potisk 1B logo Otrokovice V4 na pásek	180 ks	3,50	630,00	21%
300DIGI	Přesprava digitální UV tisk a nastavení stroje	1 ks	300,00	300,00	21%

V případě pozdějšího schválení smlouvy nebo grafiky bude dodací termín prodloužen.

Tento doklad má pokračování na stránce I' . 4

Vystavil : Petr Zatloukal

Vytisknuto: 20.3.2017 8:57:02

Dodavatel-prodávající: VELA CZECH, s.r.o.	Nabídka I'.	PZ-219/2017	Strana
Kupující: Město Otrokovice	Číslo Vaší objednávky :		I. 4

Předmět smlouvy:		Množství / j.	Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH
Kód zboží	Název		za jedn.	celkem
649V845108	Batoh na stažení šrotů s reflexními l. částmi, materiál polyester, rozměr 35 x 41 cm, flutý	160 ks	27,20	4 352,00 21%
128TR17PZ219E	Potisk 1B logo V4 na vak	160 ks	15,00	2 400,00 21%
300TR1B	Přprava 1B transfér a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00 21%
838339808	L. epice dřská 6 panelová bezpečnostní s reflexními prvky, materiál polyester	120 ks	59,40	7 128,00 21%
838339708	L. epice 6 panelová bezpečnostní s reflexními prvky, materiál polyester	40 ks	59,40	2 376,00 21%
128TR17PZ219D	Potisk 1B logo V4 na kšiltovku	160 ks	15,00	2 400,00 21%
300TR1B	Přprava 1B transfér a nastavení stroje	1 ks	350,00	350,00 21%
300DO	Dopravné	1 ks	300,00	300,00 21%

Celkem k úhradě s DPH :	129 362,00 Kč	Celkem k úhradě bez DPH :	106 910,50 Kč
--------------------------------	----------------------	----------------------------------	----------------------

Prodávající:

V Ostravě dne:

Razítko a podpis:

Kupující:

V

dne:

Razítko a podpis:

V případě pozdějšího schválení smlouvy nebo grafiky bude dodací termín prodloužen.